最高价格21.45元/股，回购最低价格15.14元/股，回购均价17.53元/股，使用资

金总额100,988,521.79元（不含印花税、佣金等交易费）。

（三）回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披

露的方案完成回购。

（四）本次股份回购方案的实施对公司的影响

公司本次实际回购股份的数量、价格、使用资金总额符合股东大会审议通过

的回购方案。本次回购股份的实施不会对公司日常经营、盈利能力和偿债能力构

成重大不利影响。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2018年8月9日，公司首次披露了回购股份事项，具体内容详见公司《关于以

集中竞价交易方式回购公司股份预案的公告》（公告编号：临2018-052）。

经自查，公司实际控制人沈汉标先生基于对公司未来发展的信心，在2018

年7月2日至2018年9月14日期间，累计增持公司股份336,500股，占当时公司总股

本比例0.1051%，累计增持金额8,145,873.30元。公司已按相关规则要求及时向

上海证券交易所报备沈汉标先生上述增持情况并履行信息披露义务，具体内容详

见公司在《中国证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的相关公告。

公司于2018年10月29日召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十

四次会议，2018年11月14日召开2018年第五次临时股东大会审议通过了《关于终

止实施2016年及2017年限制性股票激励计划并回购注销已授予但尚未解锁的限

制性股票的议案》，决定终止实施2016年及2017年限制性股票激励计划，并回购

注销161人已授予但尚未解锁的全部限制性股票（共计4,718,500股）,其中回购

公司董监高的限制性股票情况如下：

序号 姓名 职务 回购的限制性股票数量（股） 回购进展

1 周懿 董事、总经理 1,176,000 截至2019年2

月25日，回购

注销手续仍

正在办理中

2 林昌胜 副总经理 280,000

3 邓涛 副总经理、董秘 140,000

4 宋华军 财务总监 31,500

除上述情况外，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动人、

实际控制人在公司首次披露回购股份事项之日起至发布回购结果暨股份变动公

告前一日均不存在买卖公司股票的情形。

四、股份注销安排

经公司申请，公司将于2019年2月26日在中国证券登记结算有限责任公司注

销本次所回购的股份5,760,100股，并及时注销回购专用账户和办理变更登记手

续等相关事宜。

五、股份变动表

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购注销

股份总数（股）

本次注销后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售股份 4,718,500 1.47 0 4,718,500 1.50

无限售股份 315,360,786 98.53 5,760,100 309,600,686 98.50

股份总数 320,079,286 100.00 5,760,100 314,319,186 100.00

特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司董事会

2019年2月26日

报备文件：

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的回购专用账户持股数量查询证明